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Swiecie, dnia 10 lutego 2023 r.
OR-IN.271.02.2023
Zamawiajacy:

Gmina Swiecie

ul. Wojska Polskiego 124

86-100 Swiecie

INFORMACIJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postepowania pn. ,0dbiér odpadéw komunalnych z terenu gminy Swiecie, z

nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkancy — Il postepowanie”

Ogtoszenie o zamowieniu opublikowane w TED nr 2023/S 010-020009 w dniu 13.01.2023 r.

Dziatajagc w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.), Zamawiajacy Gmina Swiecie reprezentowana
przez Burmistrza Swiecia informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu do dnia 10.02.2023 r. do

godz. 09:00 wptyneta jedna oferta tj.:

Oferta Nr 1:

Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0.
ul. Ciepta 4

86-100 Swiecie

1. Oferujemy nastepujgce stawki za odbidr poszczegdlnych rodzajéw odpadow:

Lp. Rodzaj Cena Cena VAT (%) | Szacunko| Wartos¢ Wartos¢
odpadu jednostko | jednostko wa masa | netto brutto

wa netto | wa brutto odpaddéw| cena cena

za odbiér | za odbior (Mg) jednostkowa | jednostkowa

1 Mg 1 Mg netto x brutto x

(z1) (zh) szacunkowa | szacunkowa
masa masa
odpaddéw odpaddéw
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Niesegregow
ane
(zmieszane)
odpady
komunalne

354,00

382,32

14 000

4 956 000,00

5352 480,00

Papieri
tektura,
szkto,
tworzywa
sztuczne,
odpady
opakowanio
we
wielomateriat
owe, metale

391,00

422,28

3000

1173 000,00

1266 840,00

Bioodpady

333,00

359,64

3500

1165 500,00

1258 740,00

Odpady
wielkogabary
towe iinne
odpady
problemowe
pochodzace
ze sprzatania
terenu wokot
pojemnikéw/
kontenerdéw/
dzwonow dla
budynkdw
wielolokalow
ych

1400,00

1512,00

100

140 000,00

151 200,00

CENA OFERTY tACZNA WARTOSC (SUMA WARTOSCI NETTO/BRUTTO)

7 434 500,00

8 029 260,00

2. Oferujemy nastepujgce stawki za udostepnienie dodatkowych pojemnikow:

Lp.

Rodzaj
pojemnik
a
(pojemno

Cena
jednostko
wa netto
za

Cena
jednostko
wa brutto
za

VAT (%)

Szacunko
wa ilosé
udostepni
onych

Wartos¢
netto
cena

jednostko

Wartos¢
brutto
cena

jednostkowa




$¢) udostepni | udostepni pojemnik | wa netto | bruttox
enie enie ow X szacunkowa
pojemnik | pojemnik (szt.) szacunko | ilos¢
a a wa ilos¢ pojemnikéw
(z4) (z4) pojemnik
ow
POJEMNIKI DO ZBIERANIA NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADOW KOMUNALNYCH
60 litrow | 50,00 54,00 8 5 250,00 270,00
1.
120 litréw | 50,00 54,00 8 250 12 500,00 | 13 500,00
2.
240 litréw | 80,00 86,40 8 20 1 600,00 1728,00
3.
660 litréw | 280,00 302,40 8 2 560,00 604,80
4.
1100 425,00 459,00 8 15 6 375,00 6 885,00
5. litrow
Kontener | 5400,00 5832,00 8 7 37 800,00 | 40 824,00
6. 7000
litrow

POJEMNIKI DO ODPADOW ZBIERANYCH SELEKTYWNIE (PAPIER | TEKTURA, SZKtO, TWORZYWA
SZTUCZNE, ODPADY -OPAKOWANIOWE WIELOMATERIALtOWE, METALE)

60 litréw
(kolor
niebieski,
206tty,
zielony)

50,00

54,00

8

3

150,00

162,00

120 litréow
(kolor
niebieski,
70tty,
zielony)

50,00

54,00

15

750,00

810,00

240 litrow

80,00

86,40

15

1200,00

1296,00




(kolor
niebieski,
206tty,
zielony)

10.

660 litréw
(kolor
niebieski,
206tty,
zielony)

280,00

302,40

840,00

907,20

11.

1100
litrow
(kolor
niebieski,
26tty,
zielony)

425,00

459,00

2 550,00

2 754,00

12.

Typu
,dzwon”
(kolor
niebieski,
26tty,
zielony)

1200,00

1296,00

15

18 000,00

19 440,00

POJEMNIKI

DO ZBIERANIA BIOODPADOW

13.

60 litréw
(kolor
brazowy)

50,00

54,00

150,00

162,00

14.

120 litréow
(kolor
brazowy)

50,00

54,00

200

10 000,00

10 800,00

15.

240 litréow
(kolor
brazowy)

80,00

86,40

30

2 400,00

2592,00

CENA OFERTY tACZNA WARTOSC (SUMA WARTOSCI NETTO/BRUTTO)

| 95 125,00 | 102 735,00




3. Oferujemy nastepujace stawki za dodatkowe mycie i dezynfekcje pojemnikéw:

Lp. Rodzaj Cena VAT (%) Cena jednostkowa
pojemnika jednostkowa brutto za mycie
netto za mycie pojemnika
pojemnika (zf)
(zt)
Pojemnik od 60| 5,00 8 5,40
1. | do 2401
Pojemnik od 7,50 8 8,10
2. 660 1do 1100 |
Pojemnik typu | 125,00 8 135,00
3. kontener 7000
I
Pojemnik typu | 62,50 8 67,50
4, ,dzwon”
CENA OFERTY tACZNA WARTOSC | 200,00 216,00
(SUMA WARTOSCI
NETTO/BRUTTO

4. Cena oferty brutto ogdétem wynosi 8 132 211,00 zt (nalezy zsumowac tgczne wartosci brutto obliczone
w tabelach z pkt 1, 21i 3).

5. W zwigzku z planowanym przeprowadzeniem akcji informacyjnej na temat zasad zbierania
odpaddéw na terenie gminy Swiecie zobowigzujemy sie do wykonania 500 szt. naklejek na kontenery.

6. Oswiadczam, ze dysponuje/dysponujemy 10 pojazdami spetniajgcymi normy emisji spalin powyzej
EURO 4 (ilos¢ okreslona wytqcznie w oparciu o rodzaje i ilosci pojazdéw wskazane w Zatgczniku Nr 6
do SWZ)

Termin ptatnosci 30 dni od daty otrzymania faktury.

Burmistrz
Krzysztof Kutakowski



